Mahvig, sapi de cv 

AUMENTO DE CAPITAL $17,495.00 

ASAMBLEA $2,411.00 

PODER $1,108.00 

MONTO TOTAL POR CONCEPTO DE DERECHOS DE REGISTRO: $21,018.00 

5,780.00 

Cinco mil setecientos ochenta pesos 00/100 m.n. 

PAGO DE DERECHOS ACTA DE ASAMBLEA ALFO 

CECO: 
AF100201 

AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V. 
SA de CV 

$ 5780.00 

15/07/2025 

Lic. Keico Denise Ochoa Gomez